REQUERIMENTO Nº 101/2023

Proponente: Luciano Navar Boeno Menendez

Destinatário: Sistema Nacional de Empregos (SINE)

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, informações que são mensuradas pelo Órgão, sobre a geração de

emprego do município de Marechal Floriano.

Solicito, por gentileza, nos informar tudo o que for medido pelo órgão, a fim

de nos ajudar a formar uma política pública inerente à geração de emprego,

em Marechal Floriano.

Nesse contexto, considerando a relevância das políticas públicas voltadas à

empregabilidade, peço empenho desse Sistema Nacional de Emprego, no

sentido de atender o que segue, o mais breve possível.

Nestes Termos,
Pede Deferimento

Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2023.

Luciano Navar Boeno Menendez
Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 3